
MARIEL DELFINO AMARO 
Vereador-Presidente - Biênio 2019/2020 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim 
Rua Adiles André, s/n, Bairro Serramar, Itapemirim-ES - CEP: 29.330-000 - Fone/Fax: (28) 3529-5108 

1 

 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
DESENVOLVIMENTO EGRANDEZA 

CÂMARA MUNICIPAL DE 

ITAPEMIRIM 
PODER LEGISLATIVO 

Município de Itapemirim 
Estado do Espírito Santo 

 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 
Distribuição Gratuita 

 
 

e-mail:   camara@camaraitapemirim.es.gov.br 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

RESULTADO DE LICITAÇÃO Pregão Presencial nº 
006/2019  
 
A Câmara Municipal de Itapemirim-ES, através de 
seu Pregoeiro, torna público e comunica aos 
interessados que a empresa vencedora do Pregão 
Presencial nº 006/2019, Processo nº 707/2019 foi a 
empresa E&L PRODUÇOES DE SOFTWARE LTDA, 
inscrita no CNPJ nº 39.781.752/0001-72, cujo objeto 
foi a Contratação de empresa especializada em 
Locação de Sistema de Gestão Pública Integrado 
para: fornecimento, licenciamento, implantação, 
treinamento, manutenção e suporte de Sistema 
Informatizado Integrado de Compras, contrato e 
Licitações, Sistema Integrado de Recursos 
Humanos e Folha de Pagamento, Sistema 
integrado de Almoxarifado, Sistema integrado de 
Bens Patrimoniais, Sistema integrado de 
Contabilidade Pública Eletrônica, Sistema 
integrado de Controle Interno e Auditoria. Com o 
valor global de R$ 34.610,00 (trinta e quatro mil e 
seiscentos e dez reais), conforme adjudicação do 
Pregoeiro e homologação do Presidente da Câmara.  
 
Itapemirim-ES, 27 de novembro de 2019.  
 

Herico Silva Araujo 
Pregoeiro da Câmara Municipal de Itapemirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RESUMO DE CONTRATO CONTRATO Nº 006/2019  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 707/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2019  
 
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapemirim-
ES. CONTRATADA: E&L Produções de Software 
Ltda. CNPJ Nº: 39.781.752/0001-72 OBJETO: 
Contratação de empresa especializada em 
Locação de Sistema de Gestão Pública Integrado 
para: fornecimento, licenciamento, implantação, 
treinamento, manutenção e suporte de Sistema 
Informatizado Integrado de Compras, contrato e 
Licitações, Sistema Integrado de Recursos 
Humanos e Folha de Pagamento, Sistema 
integrado de Almoxarifado, Sistema integrado de 
Bens Patrimoniais, Sistema integrado de 
Contabilidade Pública Eletrônica, Sistema 
integrado de Controle Interno e Auditoria. 
VIGÊNCIA: Terá início no dia da assinatura do 
contrato e duração até 30 de abril de 2020. DATA DA 
ASSINATURA: 28/11/2019. VALOR GLOBAL: R$ 
R$ 34.610,00 (trinta e quatro mil seiscentos e dez 
reais.)  
 
Itapemirim-ES, 03 de dezembro 2019.  
 

Mariel Delfino Amaro 
Presidente da Câmara Municipal de Itapemirim 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:camara@camaraitapemirim.es.gov.br

